
18 5 1 H 0 G S B K 5 1
Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep

KMSV Jeroen Oostof H2 1 V5 D3 D3 D4 V5 V5 D4 D1 D4 D1 V5 D4 V5 V5 D2 D2 V5 7 17 0,412 63 75 -12 11. 5. H2
3M Remko Allen H2 2 D4 V5 D0 V5 V5 D4 D0 D2 V5 V5 V5 D4 D2 V5 D2 D2 V5 8 17 0,471 60 64 -4 10. 4. H2

DEV R.M. Stierhout H2 3 V5 D4 D2 D3 V5 D2 D2 V5 D3 D1 V5 D4 D3 V5 D3 D4 D1 5 17 0,294 57 72 -15 14. 6. H2
MVO Paul v.d. Berg H2 4 V5 V5 V5 V5 V5 D1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D1 V5 V5 V5 V5 15 17 0,882 77 44 33 2. 1. H2
US Kees Boon H1 5 V5 D3 V5 D1 V5 D2 D3 V5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 D1 V5 V5 11 17 0,647 69 62 7 7. 3. H1
ZAZ Jacob de Raat H4 6 D4 D4 D3 D3 D4 D2 D1 V5 V5 D4 V5 D2 D4 V5 D0 V5 V5 6 17 0,353 61 75 -14 12. 2. H4
AEW Edwin Trefers H1 7 D4 V5 V5 V5 V5 V5 D3 V5 V5 D1 V5 V5 V5 V5 D1 D3 V5 12 17 0,706 72 49 23 4. 2. H1
LAT Andrjs Dorosenko H2 8 V5 V5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D3 V5 V5 D4 V5 D3 13 17 0,765 79 49 30 3. 2. H2
3M Freek van Teeseling H1 9 V5 V5 D1 D2 D2 D4 D1 D3 V5 D1 V5 D4 D1 V5 D2 D2 V5 6 17 0,353 53 69 -16 13. 4. H1

WEZ Guy Wouters H2 10 V5 D1 V5 D3 D2 D4 D2 D2 D4 V5 V5 D1 D4 V5 D1 D3 D4 5 17 0,294 56 77 -21 15. 7. H2
ART Jan Somers H2 11 V5 D1 V5 D3 V5 V5 V5 D2 V5 D4 V5 V5 V5 V5 D2 V5 V5 12 17 0,706 72 53 19 5. 3. H2
DEV Patrick Bauwens F1 12 D1 D2 D1 D1 D4 D3 D1 D1 D1 D4 D2 D2 D4 D3 D1 D2 V5 1 17 0,059 38 81 -43 18. 1. F1
OMNI Leo Pasmans H4 13 V5 V5 V5 D3 D4 V5 D3 V5 V5 V5 D4 V5 V5 V5 D0 V5 V5 12 17 0,706 74 59 15 6. 1. H4
KMSV Toon v den Grinten H3 14 D4 V5 V5 V5 D3 V5 D4 D4 V5 V5 D1 V5 D3 V5 D0 D2 V5 9 17 0,529 66 63 3 9. 2. H3
Delft Ruby de Wilde D2 15 D4 D3 D4 D4 D1 D1 D2 D3 D4 D2 D2 V5 D2 D1 D1 D3 D2 1 17 0,059 44 83 -39 17. 1. D2
KAR Arwin Kardolus H1 16 V5 V4 V5 D1 V5 V5 V4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 16 17 0,941 79 26 53 1. 1. H1
MVO Joop Breedvelt H3 17 V5 V5 V5 D2 D4 D4 V5 D1 V5 V5 D3 V5 D2 V5 V5 D1 V5 10 17 0,588 67 62 5 8. 1. H3
DEV Stephen Warren H1 18 D4 D2 V5 D2 D1 D4 D1 V5 D2 V5 D4 D1 D3 D3 V5 D0 D4 4 17 0,235 51 75 -24 16. 5. H1

Opmerkingen

Pl. Groep Plaats
1. H1 1
2. H2 1
3. H2 2
4. H1 2
5. H2 3
6. H4 1
7. H1 3
8. H3 1
9. H3 2
10. H2 4
11. H2 5
12. H4 2
13. H1 4
14. H2 6
15. H2 7
16. H1 5
17. D2 1
18. F1 1

Scheidsrechter

Datum: Gorssel 12-1-2014

Ferrum Vetum 2014/1 Degen

Schermer     Treffer:

Ronde Poule Unique Loper
copyright 2000 by Niels Brähler, Erkrath

Meldingen
Geen Logische Fouten

KAR Arwin Kardolus 16

Einduitslag Poule Unique
Ver Naam Nr

MVO Paul v.d. Berg 4
LAT Andrjs Dorosenko 8
AEW Edwin Trefers 7
ART Jan Somers 11

OMNI Leo Pasmans 13
US Kees Boon 5

MVO Joop Breedvelt 17
KMSV Toon v den Grinten 14

3M Remko Allen 2
KMSV Jeroen Oostof 1
ZAZ Jacob de Raat 6
3M Freek van Teeseling 9

DEV R.M. Stierhout 3
WEZ Guy Wouters 10
DEV Stephen Warren 18
Delft Ruby de Wilde 15
DEV Patrick Bauwens 12



11 5 1 H 0 G S B K 5 1
Ver Naam Groep Nr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 V P Index GT OT +/- Pl Pl in Groep

KMSV Gerrit Beekhuizen H3 1 V5 V5 V4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 10 10 1,000 49 24 25 1. 1. H3
SCA Peter Sliepenbeek H2 2 D2 V5 V5 D4 D3 D4 V5 V5 V5 D2 5 10 0,500 40 38 2 5. 2. H2
ANT Ludgard Verreth D2 3 D2 D2 V5 V5 V5 V5 D4 D3 D4 V5 5 10 0,500 40 41 -1 6. 1. D2
DEV Edwin de Kuiper HF 4 D3 D2 D4 V5 D4 V5 D3 D2 D2 V5 3 10 0,300 35 41 -6 9. 2. HF
DEV Melchert Rijks HF 5 D4 V5 D3 D4 V5 D4 V5 D4 D2 V4 4 10 0,400 40 42 -2 7. 1. HF
ZAIR Erik Dobbelaar H2 6 D4 V5 D3 V5 D2 V5 V5 D1 V5 V5 6 10 0,600 40 35 5 3. 1. H2
DEV Michel Riksen H1 7 D1 V5 D2 D1 V5 D1 V5 V5 V5 V5 6 10 0,600 35 42 -7 4. 2. H1
ART Roger van de Werff H1 8 D3 D3 V5 V5 D3 D2 D4 D2 V5 D3 3 10 0,300 35 45 -10 10. 4. H1
DEV Jaap Wassink H1 9 D3 D4 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V4 V5 7 10 0,700 45 32 13 2. 1. H1
BdeF Henk de Boer H1 10 D1 D2 V5 V5 V5 D3 D3 D3 D3 V5 4 10 0,400 35 39 -4 8. 3. H1
DES Peter Marcus H2 11 D1 V5 D4 D2 D3 D2 D3 V5 D2 D2 2 10 0,200 29 44 -15 11. 3. H2

Opmerkingen

Pl. Groep Plaats
1. H3 1
2. H1 1
3. H2 1
4. H1 2
5. H2 2
6. D2 1
7. HF 1
8. H1 3
9. HF 2
10. H1 4
11. H2 3

Scheidsrechter

Datum: Gorssel 12-1-2014
Schermer     Treffer:

Ronde Poule Unique Loper
copyright 2000 by Niels Brähler, Erkrath

Meldingen
Geen Logische Fouten

KMSV Gerrit Beekhuizen 1

Einduitslag Poule Unique
Ver Naam Nr

DEV Jaap Wassink 9
ZAIR Erik Dobbelaar 6
DEV Michel Riksen 7
SCA Peter Sliepenbeek 2
ANT Ludgard Verreth 3
DEV Melchert Rijks 5
BdeF Henk de Boer 10
DEV Edwin de Kuiper 4
ART Roger van de Werff 8
DES Peter Marcus 11


